航道通 血
口

西江航道通告(2021) 6号

广东省西江航道事务中心关于启用西江南银、

金港、富港币驭〈专用航标的通告

各有关单位、船舶:

西江航道南鲍码头专用航标经多年使用已残旧,近日已完成

翻新工作;金港、富港码头新设置专用航标。现将有关事宜通告

如下:

一、航标设置情况

(一)南统码头。

1.设标地点:西江航道高明大桥下游约1. 1km左岸。

2.航标设置情况:码头上下游端各设置1座黄色钢架专用灯

桩,灯质双闪黄光,周期6秒。

(二)金港码头。

1.设标地点:西江航道浮岗示位标上游约o. 5km右岸。

2.航标设置情况:码头上下游端各设置1座黄色杆型专用灯

桩,灯质单闪黄光,周期4秒。

(三)富港码头。

1.设标地点:西江航道浮岗示位标下游约1. 4km右岸。

2.航标设置情况:码头上下游端各设置1座黄色杆型专用灯

桩,灯质单闪黄光,周期4秒。

二、航标启用时间:自通告之日起启用

上述各项,请各单位船舶、排级知照,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2021年2月1日印发

q
L